
ERGOMED- Kongressgebühren1 

 

Die Workshops des Kongresses sind im Teilnahmepreis enthalten! 
 

 Preis 

Zweitageskarte BED-Mitglied / Mediziner 175,00 € 

Zweitageskarte Nichtmitglied 300,00 € 

Zweitageskarte BED-Mitglied ermäßigt2: 85,00 € 

Zweitageskarte Nichtmitglied ermäßigt3 237,50 € 

Zweitageskarte Kongresspartner Nichtmitglied4: 190,00 € 

Zweitageskarte Schüler/Student BED-Mitglied  

(BED-Mitgliedschaft für Schüler/Studenten im 1. Jahr kostenfrei) 
50,00 € 

Zweitageskarte Schüler/Student Nichtmitglied 85,00 € 

Tageskarte BED-Mitglied / Mediziner, 25.10.2014 99,00 € 

Tageskarte Nichtmitglied, 25.10.2014 155,00 € 

Tageskarte BED-Mitglied / Mediziner, 26.10.2014 99,00 € 

Tageskarte Nichtmitglied, 26.10.2014 155,00 € 

 
Teilnehmerzahl pro Workshop: maximal 20 Teilnehmer 
 
Anmeldung zum geselligen Abend mit Verpflegung und Programm: Unkostenbeitrag: 50 € 
 
Stornierung/Rücktritt: bis zum 01.09.2014 kostenfrei möglich, bis zum 01.10.2014 müssen 50 % der Kongressgebühren erhoben 
werden, bei Absagen nach diesem Termin wird er gesamte Teilnehmerbetrag fällig. 
Jederzeit ist es möglich, ohne zusätzliche Kosten einen Ersatzteilnehmer zu benennen. 

 
____________________________________________________________________ 
 

1 Stand: 12. Juni 2014 
2

 Für arbeitssuchende BED-Mitglieder, für BED-Mitglieder im Erziehungsurlaub, für BED-Mitglieder im Ruhestand, für BED-Mitglieder in Teilzeit bis 25 h, sowie   
  für Mitglieder, die mit ihrer Anmeldung unmittelbar auch ein Nichtmitglied anmelden. 
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 Für arbeitssuchende Nichtmitglieder, für Nichtmitglieder im Erziehungsurlaub, für Nichtmitglieder im Ruhestand, für Nichtmitglieder in Teilzeit bis 25 h 
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 Anmeldung eines Nichtmitgliedes in Verbindung mit einem BED-Mitglied 


